Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo 
būdas 

5.1. The method of calculating the price 
applicable to the Contract 

Fisuoto įkainio kainodara. Fixed-fee pricing. 

5.2. Pradinės Sutarties vertė 5.2. The initial Contract value  

Pradinės Sutarties vertė, Eur be PVM: 187 040,00 

(vienas šimtas aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai, 

keturiasdešimt) 

PVM, Eur: 39 278,40 (trisdešimt devyni tūkstančiai 

du šimtai septyniasdešimt aštuoni Eur 40 ct) 

The initial Contract value is EUR 187 040,00 

(one hundred eighty seven thousand and forty) 

excluding of VAT.  
VAT amounts to EUR 39 278,40 (thirty nine 

thousand and two hundred seventy eight EUR 40 

cents) 

Pradinė sutarties kaina, Eur su PVM: 226 318,40 (du 

šimtai dvidešimt šeši tūkstančiai trys šimtai 

aštuoniolika Eur 40 ct) 

Fiksuotas įkainis. Pradinės Sutarties vertė lygi 
Tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM. Pirkėjas perka 
Prekes pagal poreikį jos priede Nr. 2 nurodytais 
įkainiais, neviršijant jame nurodyto Prekių 
maksimalaus kiekio.  

The initial price of the contract is EUR 

226 318,40 (two hundred twenty six thousand 

and three hundred and eighteen EUR 40 cents) 

including VAT. 

Fixed-fee pricing. The initial Contract value shall 
be equal to the Supplier’s tender price, excluding 
VAT. The Buyer shall purchase the Goods on an 
as-needed basis at the prices set out in the 
Contract or in Annex No 1 thereto, up to the

[...]

Eur suma (jeigu Sutarties kaina neviršija 3000 (trijų 

tūkstančių) Eur sumos). 

9.12.6. Bendras pagal Sutartį Šaliai pritaikytų 
netesybų dydis ribojamas 20 (dvidešimt) procentų 
Sutarties kainos dydžio suma; jeigu Sutarties kaina 
neviršija 3000 (trijų tūkstančių) Eur sumos - ne 
didesne kaip 1 500 (vienas tūkstantis penki šimtai) 
Eur suma. 

9.12.1. Payment of the defaults specified in this 
section does not release the Supplier from the 
obligation to perform all actions necessary to fulfil 
the contractual obligations. 
9.12.2. The penalties provided for in this section

[...]

The total amount of penalties applied to 
the Party under the Contract is limited to 20 
(twenty) percent of the amount of the Contract 
price; if the price of the Contract does not exceed 
the amount of 3000 (three thousand) EUR - the 
amount not exceeding 1500 (one thousand five 
hundred) EUR. 

10. SUTARTIES GALIOJIMAS IR KEITIMAS 10. VALIDITY AND AMENDMENT OF THE 
CONTRACT 

10.1. Sutarties sudarymas ir įsigaliojimas 10.1 Conclusion and entry into force of the 
Contract 

10.1.1. Ši Sutartis laikoma sudaryta ir įsigalioja nuo 
Sutarties pasirašymo dienos (antrosios Šalies